
 
UCHWAŁA NR XXIII/158/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipiany na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 192 200,00 zł, z tego: 

Dział 630 - Turystyka - 3 000,00 zł 

Rozdział 63095 - Pozostała działalność - 3 000,00 zł 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów - 3 000,00 zł 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 128 200,00 zł 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 128 200,00 zł 

§ 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieru-

chomości - 116 200,00 zł 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów - 12 000,00 zł 

Dział 750 - Administracja publiczna - 3 000,00 zł 

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 3 000,00 zł 

§ 0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów - 3 000,00 zł 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3 000,00 zł 

Rozdział 75495 - Pozostała działalność - 3 000,00 zł 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów - 3 000,00 zł 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 47 000,00 zł 

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, po-

datków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - 7 000,00 zł 

§ 0910 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 7 000,00 zł 

Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - 40 000,00 zł 

§ 0310 - Wpływy z podatku od nieruchomości - 30 000,00 zł 

§ 0910 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 10 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5178



Dział 926 - Kultura fizyczna - 8 000,00 zł 

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - 8 000,00 zł 

§ 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu tery-

torialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze - 8 000,00 zł 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 75 500,00 zł, z tego: 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 2 000,00 zł 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 000,00 zł 

§ 0550 - Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości - 2 000,00 zł 

Dział 750 - Administracja publiczna - 2 800,00 zł 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 800,00 zł 

§ 0830 - Wpływy z usług - 2 800,00 zł 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 49 900,00 zł 

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, po-

datków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - 36 500,00 zł 

§ 0310 - Wpływy z podatku od nieruchomości - 30 000,00 zł 

§ 0320 - Wpływy z podatku rolnego - 6 500,00 zł 

Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - 13 400,00 zł 

§ 0340 - Wpływy z podatku od środków transportowych - 13 400,00 zł 

Dział 801 - Oświata i wychowanie - 3 600,00 zł 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 600,00 zł 

§ 0830 - Wpływy z usług - 3 600,00 zł 

Dział 852 - Pomoc społeczna - 3 600,00 zł 

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 3 600,00 zł 

§ 0830 - Wpływy z usług - 3 600,00 zł 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 600,00 zł 

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze śro-

dowiska - 5 600,00 zł 

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat - 5 600,00 zł 

Dział 926 - Kultura fizyczna - 8 000,00 zł 

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - 8 000,00 zł 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów - 8 000,00 zł 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 125 300,00 zł, z tego: 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo - 55 000,00 zł 

Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 55 000,00 zł, w tym: 

a) wydatki inwestycyjne - 55 000,00 zł 

Dział 750 - Administracja publiczna - 14 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5178



Rozdział 75095 - Pozostała działalność - 14 000,00 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 13 330,60 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 669,40 zł 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego - 21 300,00 zł 

Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorial-

nego - 21 300,00 zł 

a) wydatki na obsługę długu - 21 300,00 zł 

Dział 926 - Kultura fizyczna - 35 000,00 zł 

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - 35 000,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 15 000,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 20 000,00 zł 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 8 600,00 zł, z tego: 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3 000,00 zł 

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - 3 000,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 3 000,00 zł 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 600,00 zł 

Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami - 5 600,00 zł 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 5 600,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Artur Lipski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5178


		2016-12-27T13:41:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




